



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

# **Zapis stenograficzny** **(566)**

Wspólne posiedzenie  
Komisji Gospodarki  
i Finansów Publicznych (70.)  
oraz Komisji Polityki Społecznej  
i Zdrowia (66.)  
w dniu 11 grudnia 2002 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do ustawy o zmianie ustawy o negocjacyjnym systemie kształtowania przyrostu przeciętnych wynagrodzeń u przedsiębiorców oraz o zmianie niektórych ustaw i ustawy o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe”.

*(Początek posiedzenia o godzinie 18 minut 03)*

*(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia Marek Balicki)*

**Przewodniczący Marek Balicki:**

Witam państwa senatorów, witam gości.

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Gospodarki i Finansów Publicznych oraz Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia.

W porządku obrad jest rozpatrzenie wniosków do ustawy o zmianie ustawy o negocjacyjnym systemie kształtowania przyrostu przeciętnych wynagrodzeń u przedsiębiorców oraz o zmianie niektórych ustaw i ustawy o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego PKP.

Przypomnę, że ustawa była rozpatrywana przez obydwie komisje. Komisja Gospodarki i Finansów Publicznych wносиła o przyjęcie ustawy bez poprawek, Komisja Polityki Społecznej i Zdrowia przyjęła wniosek o odrzucenie ustawy, a grupa senatorów: pan senator Janowski, pani senator Liszcz i pani senator Sagatowska, wносиła o odrzucenie ustawy.

Czy ktoś z wnioskodawców chciałby zabrać głos? Czy ktoś z państwa senatorów chciałby zabrać głos?

Jeśli nie ma chętnych, to głosujemy. Głosować będziemy w następującej kolejności: jako pierwszy wniosek o odrzucenie ustawy, jako drugi wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Zatem przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem wniosku o odrzucenie ustawy, proszę o podniesienie ręki. (6)

Kto jest przeciw? (4)

Kto się wstrzymał od głosu? (2)

Stwierdzam, że 6 senatorów głosowało za, 4 przeciw i 2 wstrzymało się od głosu.

Wniosek o odrzucenie ustawy został przyjęty, zatem głosowanie nad wnioskiem drugim jest bezprzedmiotowe.

Pozostaje wyznaczenie senatora sprawozdawcy. Jakie są propozycje państwa senatorów?

Pani senator Sienkiewicz chciała zgłosić siebie czy kogoś?

*(Wypowiedź poza mikrofonem)*

*(Głos z sali: Może senator Janowska...)*

Przecież senator Janowskiej nie ma.

*(Wypowiedzi w tle nagrania)*

---

Senator Cieślak?

*(Senator Jerzy Cieślak: Jak najbardziej, Panie Senatorze.)*

Czy komisje wyrażają zgodę?

*(Wypowiedzi w tle nagrania)*

Pan senator wyraża zgodę. Dziękuję bardzo.

W ten sposób porządek obrad został wyczerpany. Dziękuję paniom senator i panom senatorom, dziękuję panu senatorowi współprzewodniczącemu i zamykam posiedzenie komisji.

*(Koniec posiedzenia o godzinie 18 minut 07)*



Biuro Prac Senackich Kancelarii Senatu

Opracowanie i łamanie: Dział Stenogramów

Druk: Poligrafia Kancelarii Senatu

Nakład: 7 egz.

ISSN 1643-2851